image1.emf
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    АДМИНИС ТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ     ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ                   п.Пречистое     от 16.06. 2015г.   № 87   Об утверждении    программы комплексного развития                                                                                              систем  коммунальной инфраструктуры Пречистенского                                                                                сельского  поселения Ярославской области  на 2015 - 2026годы.                                                                                                                                                 В    соответствии с  ФЗ от 06.10.2003г №131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской   Федерации  от 14.07.2013г №502 «Об утверждении требований к программам  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских  округов», приказа Министерства регионального развития  российской Федерации от  06.05.2011г.№204 «О разрабо тке программ  комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры муниципальных образований», в целях  реализации государственной  экономической политики в области развития жилищного строительства,  энергосбережения и повышения энергетической  эффективн ости     администрация  Пречистенского сельского поселения Ярославской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ :    1. Утвердить   программу комплексного развития  систем  коммунальной инфраструктуры  Пречистенского  сельского  поселения Ярославской области  на 2015 - 2026годы,                                                                                                                                  согласно приложения   .   2.Настоящ ее постановление  с приложением    подлежит    обнародованию  на  информационных стендах в с.Коза, с.Николо - Гора , с.Киево, ст.Скалино, д.Игнатцево,  д.Колкино, д.Левинское, Шильпухово и  размещению на официальном сайте  администрации Пречистенского сельского поселения в сети «Интернет».   3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.   4.Настоящее  пос тановление  вступает в силу с момента обнародования.     Глава Пречистенского сельского поселения   Ярославской области   А.К.Сорокин

_________Microsoft_Word1.docx
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	             п.Пречистое

от 16.06. 2015г.	№ 87

Об утверждении  программы комплексного развития                                                                                            систем  коммунальной инфраструктуры Пречистенского                                                                              сельского  поселения Ярославской области  на 2015-2026годы.

          В  соответствии с  ФЗ от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Правительства Российской Федерации  от 14.07.2013г №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», приказа Министерства регионального развития  российской Федерации от 06.05.2011г.№204 «О разработке программ  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», в целях  реализации государственной экономической политики в области развития жилищного строительства, энергосбережения и повышения энергетической  эффективности   администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  программу комплексного развития  систем  коммунальной инфраструктуры Пречистенского  сельского  поселения Ярославской области  на 2015-2026годы,                                                                                                                              согласно приложения .

2.Настоящее постановление  с приложением  подлежит  обнародованию на информационных стендах в с.Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст.Скалино, д.Игнатцево, д.Колкино, д.Левинское, Шильпухово и  размещению на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения в сети «Интернет».

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее  постановление  вступает в силу с момента обнародования.

Глава Пречистенского сельского поселения

Ярославской области	А.К.Сорокин